

Rozstrzygnięcie Konkursu na stroik bożonarodzeniowy



Oprac.: M. Paczkowska

11 grudnia 2023 r. w Starostwie Powiatowym odbyło się posiedzenie Komisji Konkursowej w celu rozstrzygnięcia Konkursu na stroik bożonarodzeniowy dla klas I - III szkół podstawowych oraz przedszkoli z terenu Powiatu Przemyskiego organizowanego przez Wydział Rozwoju Gospodarczego, Edukacji, Kultury i Promocji Starostwa Powiatowego w Przemyślu.

Komisja konkursowa po dokonaniu analizy 67 prac / 48 - prace indywidualne, 19 - prace zbiorowe/ złożonych na konkurs przez przedszkola oraz szkoły podstawowe powiatu przemyskiego postanowiła: przyznać nagrody za pierwsze, drugie i trzecie miejsce w kategorii przedszkola i szkoła podstawowa, wyróżnić 4 prace w kategorii przedszkola/oddział przedszkolny, 5 prac w kategorii klasy I - III oraz nagrodzić pozostałych uczestników konkursu za udział w tym przedsięwzięciu.

Decyzją Komisji nagrody otrzymali:

Kategoria: szkoła podstawowa:

I nagroda - Kinga Wróbel, kl. I - Szkoła Podstawowa w Nizinach

II nagroda - Jagoda Janowska, kl. I - Szkoła Podstawowa w Medyce

III nagroda - Mikołaj Fudali, kl. III - Szkoła Podstawowa w Siedliskach

Kategoria: przedszkola

I nagroda - Niepubliczne Przedszkole „Chatka Skrzatka” w Krównikach

II nagroda - Oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Orzechowcach

III nagroda - Oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Małkowicach

Decyzją Komisji wyróżnienia otrzymali:

Przedszkola i Oddziały przedszkolne:

Samorządowe Przedszkole Nr 2 w Żurawicy /Podłaźniczka/

Oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Lipie

Oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Trójczycach

Oddział przedszkolny „zerówka” przy Szkole Podstawowej w Bachowie

Klasy I - III

Daria Amarowicz - Szkoła Podstawowa w Krasieczynie

Oliver Pietrusiński - Szkoła Podstawowa w Bachowie

Milena Orzech - Szkoła Podstawowa w Zadąbrowiu

Robert Buś - Szkoła Podstawowa w Łętowni

Zuzanna Kaleta - Szkoła Podstawowa w Krasieczynie

Nagrody, dyplomy, podziękowania dla nauczycieli wręczył Wicestarosta Przemyski - Marek Kudła.



